
Besluit van de Directeur Wonen tot wijziging van de Mandaatregeling Directie 

Wonen gemeente Amsterdam (Wijziging Mandaatregeling Directie Wonen 

gemeente Amsterdam juli 2021) 

De Directeur Wonen van de gemeente Amsterdam, 

  

gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht en het Bevoegdhedenbesluit ambtelijke orga- 

nisatie Amsterdam, 

  

overwegende dat vanwege de vaststelling van de Verordening wooncoöperaties Stimuleringsleningen 

Amsterdam noodzakelijk is om de mandaatregeling Directie Wonen gemeente Amsterdam te wijzigen, 

  

besluit: 

Artikel I Wijzigingen 
A. In deze mandaatregeling wordt “manager Bestuurszaken” vervangen door “manager Bedrijfsvoe- 

ring en “Manager Bestuurszaken” door “Manager Bedrijfsvoering”. 

B. In artikel 2 wordt onder verlettering van onderdeel P tot en met Q tot onderdeel Q tot en met R, 

een onderdeel ingevoegd luidende: 

  

P. Verordening Stimuleringslening Wooncoöperaties Amsterdam 

Het besluiten op een aanvraag van een Stimuleringslening op grond van de Verordening 

Stimuleringslening Wooncoöperaties Amsterdam. 
1. 

2. Onder het nemen van besluiten op een aanvraag wordt zowel het verlenen, vaststellen, 

weigeren, wijzigen of intrekken van de Stimuleringslening verstaan en voorts de uit- 

voering van de bepalingen in de Verordening Stimuleringslening Wooncoöperaties 

die zien op de verstrekking van de Stimuleringslening. 

  Gemandateerden: Manager Woninggebruik- en kwaliteit en teamleider Woningverbetering, 

bij afwezigheid teamleider Leegstand en ondermijning, teamleider Beleid Woninggebruik- 

en kwaliteit, teamleider Vakantieverhuur en onderhuur en teamleider Kamerverhuur 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Wijziging Mandaatregeling Directie Wonen gemeente Amsterdam juli 

2021. 

Aldus vastgesteld op 14 juni 2021, 

De Directeur Wonen, 

M. I. van Engen 

Nr. 237912 

GEMEENTEBLAD 22 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 237912 22 juli 2021 1 


